המחלוקת
27 היא בשאלה האם יש במעשי ובדברי הנאשם כדי לבסס הרשעה בעבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף
28 288 לחוק העונשין הקובע: "המעליב בתנועות, מילים או במעשים, עובד הציבור, או דין או פקיד של
29 בית דין דתי או חבר ועדת חקירה לפי חוק ועדות חקירה, תשכ"ט-1968, כשהם ממלאים תפקידים או
30 בנוגע למילוי תפקידים, דינו – מאסר שישה חודשים."
31

### עדי ההגנה

32
33 6. העד משה הרשקוביץ, ששירת בצה"ל בגולני, העיד כי שוחח עם הנאשם, שהעביר שיעורי תורה במקום
34 מגוריו, על בעיות הלכתיות שהתעוררו במהלך שירותו הצבאי.